
(Утвержддю)
Генеральный директор

ТОО <МежрегионэнерготранзптD
ан в.А.

Протокол
итогов по закупкам способом запроса цецовых предлоrrrеннй

г. костанай к17> марта 2021г.

17 марта 2021 года в l0 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул, Киевская, 28, в сryдии тендернаrI комис-
СИЯ ПОДвеЛа итоги закупок способом запроса ценовых предIожениЙ в соответствии с Правилами осуществле-
ния деятельности субъекгов естественной монополии J\Ъ 7З от l3.08.2019 года (далее по тексту - Правила).
1. Полное наименование субъекта естественной монополии и по.rговый адрес: Товарищество с ограниченной
ответственностью <МежрегионэнерготранзиD l 10000, г. Костанай, ул. Киевская,28.

2. Наименование и номер проведенньн зitкупок товаров, работ и усrryг: Товары, согласпо прпложе_
ния Л!1, J\Ъ 88 от 09.03.2021. года.
3. Полное наименование потенциальньж поставщиков, представивших ценовыФ предJIожения до истечения
окончательного срока предстаыIения ценовых предJIожений, збIвленные ими цены на товары (работы, услу-
ги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовьж предложениях с обоснованием причин откJIонения: Нет, в связи с их отс)лствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отс)лствием цено-
вых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциiшьном поставщике, занявшего второе место: Нст, в связи с отс)лствием ценовых пред-
ложений от потенциальных поставщиков.
7, Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отс)лствием ценовых предIоже-
ний от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

Председатель тендерной комиссии ий В.В

член теrцерной комиссии Лещук Т.Б

Член тендерной комиссии Ма,Iьцева Л,И.

Члена тендерной комиссии Смаryлов Р,С

Член тендерной комиссии удинова Н.В

a

Секретарь комиссии: Ланцева Л.Н,

Тендерная комиссия в составе:
Кирий В.В. - главного инженера - председателя тендерной комиссии
Лецук Т.Б. - главный бухгалтер - .rлена комиссии
Смаryлов Р.С - зам. начмьника ОМТС-.шена комиссии
Ма,rьцевой Л.И. - зам. начальника ПЭо - члена комиссии
Кулиновой Н.В. - начальника ЮО - члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии - Ланцевой Л.Н..- юрист ОД,

1. Закупки способом запроса ценовых пред,Iожений признать несостоявшимися по основаниям, преду-
смотренным подгrунктом 1 rryнкга l l l Правил: представлено менее дв)aх ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после }твер}цения итогов произвести закупку способом из одного
источника, в соответствии с п/п. 2 п. l 12 Правил,

///"/ь-

4=--



Приложение Nл l к протоколу итогов от l7.03.202lг.

наименование
закупдемых товаров,

работ, услуг:

Ед.
изм.

количество
(объем)

закупаемы
х товаров,

работ,
услуг

Опнсание и требуемые

фупкчпональные, технвческие,
качеств€нные п

эксплуатацпонные
характеристикя закупаемых

товаров

Щенв за
единнцу,
без НДС

стоимость без
ндс

]амок Bpe]Hoii
ш,г

l замок врезной 7 900,00 7 900,00

кресло офисное
ш,t

z
кресло метшIлический каркас,

гобелен
4l 850,00 83 700,00

кресло офисное
шт

2
кресло мсталлический каркас,
кожзам

4l 850,00 83 700,00

Итого l75 300,00

Ген

(Ме)rрег$OязiерrOтр

tл

ан] и rr


